

Düşüneceğimiz ve Yapacağımız şey!

Yazan: Falih Rifki Atay
"Türk vatandaşları bilhassa İstanbul ve etrafında oturmakta olanlar, fesatçı, bozguncu ve tahrikçi telkinlere karşı her zaman daha çok hassas bulunmak lâzım gelen günler de yaklaşmaktadır. Geçtiğimiz günler de yaklaşıyor ki, bizim millî politikamızda değişen veya değişecek hiçbir şey yoktur. Davamız bu vatani harp facialarından uzak tutmak için elimizden geleni yapmak, ve onun hürriyet ve bütünlüğünü kayıtsız ve şartsız her türlü suikaste karşı müdafaa etmektir. Harp, Ren boylarında iken ayasızımız bu idi. Hudutlarımızda sularken yine budur. Bizim sulhümüzün devamı harbin sevk ve idaresine, ihtilâl ve sırayetlerine hâkim olanların elindedir.

Bununla beraber topyekûn harp usullerinde, cephe gerisini yıkmak, asil taarruza bazan ayarla takaddüm eder. Topyekûn harplerde en büyük mücadele kuvvetini millî ittifak, en aciz zaafı da efkâr kargaşalığı teşkil etmektedir.

Eğer cephemize karşı bir gün tecavüz niyetinde olanlar varsa, daha evvel millî ittifakımız üstünde gedik açmaya çalışacaklardır. Her birimiz, her Türk vatandaşı, hürriyet harbi cephesinin bizzat kendisinden, kendi irade, karar ve mânevîyetinden başlamakta olduğunu, bu gün her zamandan fazla düşünmiye mecburdur.

Sizi millî politikamızı dürüst lûğünden isabetinden ve bigâne liğinden şüpheye düşürmek için kuleğimize ilk defa fırlayan adam, öz kardeşiniz de olsa, bu memleketi vurmaya başlayan düşmandan, yahut, bu düşmanın şuurlu şursuz bir âletinden ibarettir, hemen siperdeki asker gibi bu tecavüzü önleyeceksiniz. Türk vatandaşı yalnız politikamızın dürüstlüğüne ve isabetine değil, onun kat'i ve yıkılmaz müdafaaasına inanacaktır. Bu vatan, içinde yaşayanların hürriyet ve şereflerini koruyacak her türlü mücadele vesiteleri ve teşkilâtı ile cihazlanmıştır. Harbe zorlandığımız zaman, ne olacağını ve ne yapacağımızı ancak biz biliriz; Türk mücadelesini bizden başka hiç kimsenin tasavvur, ne de tahmin edebilir.

Şimdi yapacağımız tek vazife hükümetin geceli gündüzlü hazırlıklarına tam bir itimat ve liyakatle, harple vazife görür gibi, yardım etmektir. Yarın nasıl hepimiz ordunun birer parçası olacağız, bugün millî hazırlanma hükümetinin birer parçası, bütün mes'uliyetleri ile birer parçası gibi hareket etmeliyiz.

Korku ve menfaat hastalarını safiarımızdan uzaklaştıracağız. Onlara kalsaydı, bu memleketi daha yirmi bir sene evvel hayat bahası parçalarına böldürüp perişan etmişlerdi. Onlar bu vatana hiçbir zaman faydalı olmadılar: Bu vatana her türlü hizmet onlara rağmen yapılmıştır. Bugünkü vaziyetle asle kıyas edilmeyen, âdetâ ümitsiz de olsa, bugün millî kudretimizle asle kıyas edilmeyen vatandaşlarımızla, en çetin, en korkunç tethiş ve imha harplerini topraklarımız içinde boğmuş olduğumuzun hatırlayacağız. Türk mucizelerini kaynağı, büyük imtihanlarda her şeyi tek şey için te-

TAYMİSE GÖRE: Balkanlarda vaziyet

Londra, 11 (a.a.) — Taymis gazetesinin diplomatik muharriri Balkanlarda ki vaziyet hakkında şunları yazmaktadır:

Hafta sonunda alınan haberler beklendiği gibi Almanların planlarını tatbikinde devam ettikleri merkezindedir.

Almanlar vaziyetlerini takviye ederken Bulgaristana komşu memleketlerde etrika çevirmektedir. Bir taraftan Türkleri okşamak ve diğer taraftan Yunanlıların azmini kırmak için şayialar çıkarmaktadır.

Almanların teferruatı bilinmiyorsa da Yugoslavya üzerinde tazyik icra ettiği muhakkaktır.

Belgradta çıkan Politika gazetesi, vaziyetin huzursuz olduğunu kabul etmektedir.

Gazete; Yugoslavyanın, başkalarını yaptığı harbe katılmıyacağını tebarüz ettirmektedir.

Yugoslavyanın harici siyasetine ait birşey söylenmiyorsa da Yugoslavya Türk Başvekilinin yakında yapacağı beyanatını beklemektedir. Yugoslavya bu beyanatta kendisini müdafaa edeceğini tasrih ve bittabi mihvare karşı beslediği iyi niyetlerini ifade edecektir.

Hindicini - Siyam Hudut anlaşması imzalandı.

Tokyo, 11 (a.a.) — Hindicini ile Siyam arasında mevcut hudut ihtilâfına son veren anlaşma, Japon, Siyam ve Fransız delegeleri tarafından saat 10 da imzalanmıştır.

Cezayir umumi valisi Vişieye geldi

Vişi, 11 (A.A.) — Sabık Havas — Cezayir umumi valisi amiral Abriyal buraya gelmiştir. Amiral Abriyal Darlan ve diğer hükümet azalarıyla temasta bulunmaktadır.

reddülsüz feda etmek azmimizdir.

Bizi vazifeye davet edecek olan saf, tehlike çanını çaldığı zaman herkesin tek düşüncesi bu olacaktır ki, hayat memet kavgasının bütün şartlarını kabul etmemizden gayri yapacak hiçbir tedbir kalmamıştır.

Harp olacak mıdır, olmayacak mıdır, yakın mıdır, uzak mıdır, bize hazırlık ve istihlal gayretlerimizin bir anını kaybetmeyecek bu türlü suallere kulak dahi vermeyeceğiz. Türke has karar ve Türkesine has, şevk içinde, Şefe ve hükümete bağlı, işimize bakalım.

Demokrasilere yardım

B. Ruzvelt kanunu bugün imzalıyacak

İngiltereye yeni destroyerler verilmesinden bahsolunuyor.

Vaşington, 11 [a.a.] — Ruzveltin kâtibi Örley, demokrasilere yardım projesinde gayri melhuz ihtilâl vuku gelmediği takdirde çarşamba günü reis tarafından imzalanacağı ve herhangi gayri melhuz ihtilâl mevcut olmadığını ve reisin imza esnasında bir beyanatta bulunmasından muhtemel olduğunu ve yardım hakkında icap eden tedbirlerin alındığını söylemiştir.

Vaşington, 11 [a.a.] — Royter: Ruzvelt demokrasilere yardım kanununu imzaladıktan pek az sonra İngiltereye yeni bir destroyer grubunu vermesi kuvvetle muhtemeldir.

Vaşington, 11 (a.a.) — Mümessiller meclisi demokrasilere yardım kanununun heyeti umumiyesi itibarıyla iki saat içinde müzakere si teklifini ittifakla kabul etmiştir.

Bir italyan krovazörü batırıldı

Londra 11 (A.A.) — İngiliz amirallik dairesi bildiriyor:

Kondostiyeri A sınıfından bir İtalyan krovazörü torpillerle batırılmıştır. Krovazör muhakkak olarak batmıştır. Krovazöre iki destroyer refakat etmekte idi. Atılan torpil tam isabet etmiştir. Müteakiben iki saat destroyerler krovazör etrafında dolaşmışlardır. İtalyan donanmasında Kondostiyeri A sınıfından 4 gemi vardır. Bunlardan birisi olan Bartolomei evvelce Sidney tarafından batırılmıştır.

General Veygand Cezayire döndü

Vişi, 11 (a.a.) — Sabık Havas ajansı — General Veygand Cezayire dönmüştür. Hareketinden evvel Vişideki ikametinden çok memnun olduğunu söylemiştir.

Fransa Afrikadaki delegesinin salâhiyetini genişletmiştir. Veygandın Afrikaya muvasalatından biraz sonra Fransız anavatanına bir bağlılık deklarasyonu yapması beklenmektedir.

Amiral Darlan Fransız vapurlarının Harp gemileri himayesinde seyrini istiyor

Londra, 11 (a.a.) — Müstakil Fransız ajansı: Paris radyosu Amiral Darlanın İngilizlere hücumla Fransız ticaret gemilerine Fransız harp gemilerinin terfi kine dair beyanatını bildirmektedir.

Almanların kontrolü altında bulunan Paris radyosundan çıkan haberlerin ne dereceye kadar doğru olduğu bilinmemekle beraber Paris radyosu şiddetli İngiliz aleyh tarfına devam etmektedir. Buna mukabil Vişi radyosu Fransız ticaret vapurlarına Fransız harp gemilerinin terfi hakkında hiçbir kelime telâffuz etmemektedir.

Amiral Darlan yalnız, Fransaya yiyecek getirecek Fransız vapurlarına harp gemilerinin refakat ettirileceği fikrindedir. Belki Darlan bu İngiliz aleyhtarlığı hareketle şahsî bir nüfuz elde etmek fikrindedir. Fakat bu meselede gıda maddeleri taşıyan vapurların kontrolü ile muayyen yerlerde yiyecek maddelerin Fransızlara dağıtılması mümkündür.

Nevyork, 11 (a.a.) — Vişide bulunan Amerikalı muhabirler bildiriyor: Amiral Darlan Mareşal Petenin huzurunda beyanatında ezeümle:

Eransaya lüzumlu yiyecek maddeleri nakleden ticaret gemilerine refakat etmek üzere Mareşaldan Fransız filosunu istiyeceğim. İngiltere Almanya'yı mağûp etmek için mübalâgalı ablokasına devam ediyor. Şimdiye kadar bu abloka müsbet netice vermemiştir, demiş ve İngilterenin Fransaya karşı hattı hareketle 200 bin ton bugdayı Fransaya iade eden Almanyanın âlicenap hattı hareketini mukayese etmiştir.

Almanya Fransaya buğday verecek

Vişi, 11 a.a. — Amiral Darlan pek mahkemeli olarak bugün Paris'e hareket edecektir. Bu seyahat normal seyahatlerinden birisidir. Amiral Darlan son Paris ikameti esnasında meşgul Fransadan iki milyon kental buğdayın işgal edilmemiş Fransaya sevki için Alman makamlarından müsaade almıştır.

Amiral Kalingam diyorki: Akdeniz semasında Almanlar da kalmıyacaktır.

Atina, 11 a.a.) — Atina ajansı bildiriyor: Etnos gazetesi muhabiri Akdeniz İngiliz filosu kumandanı Kalingamla yaptığı bir görüşmeyi neşretmektedir.

Gazete: İngiltere muvaffakiyeti bay Çörçilin şahsında bulduğu gibi Vavelin şahsında da Villington ve Amiral Kalingamın şahsında da Nelsonu bulmuştur. demektedir.

Amiral Kalingam beyanatında şunları söylemiştir:

« Akdenizin somasında İtalyan kalmadığı gibi Almanlar da kalmıyacaktır. İtalyan mağlûbiyetinin başlıca sebebi İngiliz maneviyatının ondan yüksek oluşudur. »

Amiral, Yunan filosunun başardığı muvaffakiyetleri yad etmiştir.

Muhabir Amiraldan şu suali sormuştur: — İlk baharda düşman faaliyetinin artacağı ve İngilterenin denizde hâkimiyeti ortadan kalkacağı iddiası ne dereceye kadar doğrudur?

İngiliz Amirali bu suale kısa ve kırbaç gibi şahlanaarak:

« Bu ilkbahar ve bundan sonraki birçok ilkbaharlarda İngiltere denizlere hâkimiyetini ispat edecektir. demiştir. »

Amerikan vapuru Yiyecek maddeleri ile Marsilyaya geldi

Vişi, 11 (a.a.) — Havas: Amerika büyük elçisi Libi gazetelere aşağıda ki notu tevdi etmiştir:

Amerika Kızıllağı İngiliz hükümetinin müsaadesile Fransız çocuk ve kadınlarına bazı gıda maddelerinin verilmesi hakkında tedbirler almıştır. Amerikan Kızıllağının süt, vitamin ve geyecek eşyasını hamil Harbur vapuru Marsilyaya gelmiştir. Diğer bir vapurun da üç hafta ya kadar gelmesi beklenmektedir. Amerika bunlarla Fransız milletine karşı dostluk ve sempati nişanesini göstermektedir.

Afrikada Harekât muvaffakiyetle devam ediyor.

Kahire, 11 (a.a.) — İngiliz umumî karargâhının tebliği: Libyada ve Eritrede vaziyette değişiklik yoktur. Habeşistan ve İtalyan somalisinde harekât muvaffakiyetle devam etmektedir.

İngiliz, Alman tayyareleri Karşılıklı hava faaliyetinde bulundular

Londra, 11 (a.a.) — Dün gece İngiliz bombardıman tayyareleri Garbi Almanyadaki muhtelif hedeflere taarruz etmişlerdir. Diğer bir kısım tayyareler düşman işgali altındaki istilâ limanlarını bombalamışlardır. Bu hücumlardan bir İngiliz tayyaresi üssüne dönmemiştir.

Bir Norveç ticaret gemisi ne hücum eden bir Alman tayyaresi gemiyi mitralyöz ateşine tutmuş ise de gemiden açılan ateş neticesinde 200 metre kadar gittikten sonra denize düşmüştür. Gemide bir tayfa yaralanmıştır.

Londra, 11 (a.a.) — Düşman tayyareleri gündüz faaliyet göstermiştir. Bu faaliyet Manş sahili ve cenubuşarki İngiltereye inhisar etmiştir. Hasar ve yaralı mikdarı ehemmiyetsizdir. Londra'ya da iki defa hücum edilmiştir.

Yunanlılar İtalyanlardan mühim mevziler zaptettiler

Atina, 11 [a.a.] — 135 numaralı Yunan resmî tebliği:

Şiddetli bir muharebeden sonra düşmanın kuvvetli mevzileri zaptedilmiştir. Düşman cepheyi genişleterek şiddetli mukabil taarruzlarda bulunmuş ise de her taarruz ağır zayıfla tardedilmiş ve hiçbir muvaffakiyet elde edememiştir. Bir kısmı subay olmak üzere 300 kadar esir alınmıştır. Düşmanın tankla yaptığı hücum püskürtülmüş ve bir tank tahrip edilmiştir.

Hava kuvvetlerimiz işbirliği yaparak düşman kitalarını bombalamışlar ve mitralyöz ateşine tutmuşlardır. Tayyarelerimiz üstlerine dönmüşlerdir.

Atina, 11 (a.a.) — Fena havalar yüzünden mecburi bir tevakkuf devresinden sonra Yunan taarruzları tekrar başlamıştır. Bu taarruzlar son haftaların en parlak muvaffakiyetlerindedir.

İtalyanlar mukabil hücumlarını mahirane hareketleri neticesinde teslim olmuşlardır. Yunan taarruzu 3 Martta başlamış ve 8 Martta tekrar edilmiştir. Yunanlıların eline dag silsileleri geçmiştir. İtalyanlar fazla zayıflar vermişlerdir.

Draç, Trablusgarp Ve birçok hedefleri İngiliz tayyareleri bombaladılar.

Kahire 11 (a.a.) — Orta şark İngiliz hava kumandanlığının tebliği: Arnavutlukta: İngiliz bombardıman tayyareleri 8-9 mart ta Draç limanı tesisatını bombardıman etmiştir. Bir çok büyük yangın ve infilaklar olmuş ve büyüyen yangınlar 115 kilometreden görülmüştür.

Düşmana topçu mevzi hücumları yapılmıştır. Avcılarımız Klisura mıntakasında düşman bombardıman tayyarelerine hücum etmişlerdir. Muharebe neticesinde düşmanın altı avcı ve bir bombardıman tayyaresi diğer bazı düşman tayyareleri hasara uğratılmıştır. Pilotlarımızdan birisi paraşütle yere inmiştir.

Habeşistanda: Bombardıman tayyarelerimiz düşmanın tayyare meydanlarına hücum etmiştir. Bir miktar İtalyan avcı tayyareleriyle muharebe yapılmıştır. Demir yollarına tam isabetler kaydolunmuştur.

Keren mıntakasında düşman mevzileri bombalanarak mitrilyöz ateşine tutulmuştur. Bur yeden ricat eden düşmanla, Debra Markostan ileride bir köy bombalanmıştır.

Libyada: 8-9 mart gecesi Trablusgarbe yeniden hücum yapılmış, tayyare meydanları bombalanmıştır.

Malta üzerinde bir keşif uçuşu yapan bir Junkers kaçırılmış ve diğer birisi yere düşürülmüştür. Tayyare yanmış ve mürettebarı ölmüştür. Tayyarelerimizin hepsi salimen geri dönmüştür.

Amerika tezgâhları Faaliyete geçiyor

Vaşington, 11 [a.a.]— Røyter: Ruzvelt ödünç verme ve kiralama kanununu imzaladıktan sonra İngiltereye 75 mübrip vermesine intizar edilmektedir. San Fransiskoda muazzam deniz tezgâhları İngiltere için 30 gemi inşa etmek için tertibat almıştır. Gemilerin ilk kargaları bir Nisanda konacaktır.

Altı ay kadar kısa bir zaman zarfında Alman denizaltılarının batırdıkları gemi kaybının telâfisi için hızla çalışılacaktır.

Hitlerin bu vaziyette kalmasına imkân yoktur.

Nevyork, 11 [a.a.]— Nevyork Post yazıyor: Hitler İngiltereyi harp harici etmek kararını vermiştir. Hitlerin bugünkü gibi bir vaziyette kalmasına imkân yoktur. Hitler Avrupa'da zaptettiği yerlerde vaziyeti düzeltmek istiyecektir. Eger Hitler bu sene İn-

Yeni yılda çok mahsul almaliyiz

Dahiliye Vekilinin yolladığı bir tamim

Bahar mevsimine giriyoruz. Yeni ekim devresi başlıyor. Çiftçilerimiz ve kazançlarını toprak mahsullerine bağlamış bulunan bütün yurddaşlarımız, bu yılın da iyi geçen evvelki yıl gibi verimli ve hayırlı olmasına gayret etmelidirler. Öğrendiğimize göre alâkalı vekâletler, içinde bulunduğumuz hal ve şartları anlatarak köylümüzü fazla ekmeğe teşvik etmektedirler.

Dahiliye Vekâleti bir tamim neşrederek idare amirlerinin bu hususta nazarı dikkatini celbetmiştir. Diğer taraftan Ziraat Vekâleti de alâkalı zevata yeni bazı emir ve direktifler vermiştir. Ziraat Vekilimiz ez-cümle şu tavsiyede bulunmak tadir:

«Memleket müdafaasında çok önemli bir durum gösterdiği hepimizce malûm olan in-

san ve hayvan yiyeceklerinin fazla miktarda istihalleri Milli Müdafanın fiilen başarılmasının en başlı şartlarından biridir. Buna göre birinci safhada ordu ve halkın, ikinci safhada müdafaa ve istihsalde çalıştırılan hayvanların işleriyle, bütün dünyada kıymetleri yükselen toprak mahsullerinin, hatta ihracat yapılarak memleket iktisadiyatına var kuvvetle çalışmasında her vatandaşın vazife ve borcudur. Böylece, günün en mübren işlerinden olan ziraat sahasında azami faaliyetle ekime elverişli topraklarımızdan boş kalmıyacak surette ziraatin tezayüt ve inkişafına çalışmalıyız.»

Ziraat Vekilimizin geçen yıl köylü ile yapmış olduğu konuşmada bir sözünü hatırlıyarak, tekrar edelim: — Saban başına!

DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

Kurşun, şarapnel parçaları ameliyatsız çıkarılıyor

Bugünkü harp münasebetiyle ağır yaralıların hayatını kurtarmak için muhtelif tıbbi âletler icad edilmiştir.

Yeni bulunan âletlerden biri ile, bir kısım kurşunlar ve şarapnel parçaları vücuddan, uzun ameliyata lüzum görülmeyen çıkarılmaktadır. Şimdiye kadar mermi parçaları

çıkarılırken yaralı fazla kan kaybediyordu.

Bulunan âlet, küçük pensiciklerden, bir kristal camdan ve bir elektrik ampulünden ibarettir. Âlet yaralıya içine sokuluyor, ampul ziraatının kristaldan aksetmesiyle kurşun veya şarapnel parçacıkları görülüyor ve çıkarılıyor.

Röntgenci âli mektebi

Şimdiki harpte röntgen suai mühim rol oynamaktadır. Çünkü askerinin ve halkın sıhhatini korumak üzere fennin bu harikasına müracaat zaruri olmuştur. Harp başladığından beri yalnız Almanya'da muhtelif fabrika ve mekteplerde ve m'safir konaklarında iki milyon insanın röntgen ile vücudlarının dahillerinin fotoğrafları alınmıştır.

Norveçte halkın yüzde doksan sekizi kendi rızası ile röntgen fotoğrafı almıştır. Slovakyada ise hükümet halkı röntgen ile fotoğraf almaya teşvik etmiştir. Çünkü burada verem yerli halk arasında Garbi Avrupaya nazaran fazla yayılmıştır.

Röntgen almak büyük ihtisasa mütevakıf olduğundan Frankfurt Ammayen'de röntgenci yetiştirmek için âli bir mektep tesis edilmiştir. Harp bittikten sonra vereme karşı Avrupa'da başka bir umumî harp açılacaktır.

İngiltereyi istila edemezse işgal altındaki yerlerdeki milletlerin Almanlara karşı sabotajı artacaktır.

Kanadadaki Fransızlar

Son seneler zarfında Fransadaki doğum nisbeti mütemadiyen azalıyor. Hatta doğanların ölülerinin yerini tutamamağa başlamıştı. Bu yüzden Fransanın nüfusu her sene bir miktar eksiliyordu. Halbuki Fransız kadınları esas itibarile çok çocuk doğurur. Fransada doğumun azalması muhtelif âmil lerin neticesidir.

Fransızlarda nüfusun çoğalmasının en iyi misali Kanadadaki Fransızlardır. Bir zamanlar Fransadan Kanada'ya 80 bin kişi hicret etmişti. Şimdi bunların miktarı 6 milyonu bulmuştur. Paristen sonra en çok fransızca konuşulan şehir Kanada'da Montreal şehridir. Bu şehrin nüfusu 1.200.000 dir. Bunların hepsi eski Fransız muhacirlerinin ahfadıdır.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

SALI 12 - 3 - 941

8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

8.18 Müzik : Hafif program (Pl.)

8.30 Konuşma

Ziraat takvimi

8.35 Müzik programının devamı.

8.45 Ev kadını — Yemek listesi.

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik: Köy türküleri

12.50 AJANS haberleri

13.05 Müzik: Hafif şarkılar

13.20 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aş-

kın idaresinde)

1 — Pehlî - Vals

2 — Löve - Saat

3 — Albeniz Tango

4 — Blume - Güneşde

5 — Friml Bir hülyâ mı

6 — Raymond - Vals

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik:

Bir Konçerto (Pl.)

18.30 Konuşma

(Dış politika hâdiseleri)

18.45 Çocuk saati

19.15 Çocuklar için müzik

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik

Radyo küme heyeti (Saz eserleri)

20.15 Radyo (azetesi)

20.45 Müzik:

Radyo fasıl heyeti

21.25 Müzik:

Unutulmuş şarkılar (Pl.)

21.45 Müzik: Riyaseticum

hur Bendosu (Şef İhsan Kün-

çer)

1 — Franz Von Blön - Tou-

jours en Vedette (Marş)

2 — J. J. Mayan - Sèrenade

Romantique

3 — Massenet - Premiere

Suite d'Orchestre.

A - Pastorale et Fugue

B - Variations

C - Noçsurne

D - Marche et Strette.

4 — Raoul Laparra - Es-

pagnels

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Es-

ham - Tahvilât, Kambiyo -

Nukut Borsası (Fiyat).

22.45 Müzik:

Cazband (Pl.)

23.25 Yatıku Program ve

kapamış.

ilan

İçel Sıtma Mücadele Reisliğinden:

17 Mart 941 tarihinde başlamak üzere Adana Sıtma enstitüsünde bir Sıtma Mücadele Sıhhat Memuru yetiştirme kursu açılacaktır.

Orta mektep veya eski Rüşüye mezunlarından askerliğini ikmal etmiş bulunanların 15 - Mart 941 tarihine kadar Adana Sıtma enstitüsü direktörlüğüne müracaatları, fazla malûmat almak isteyenlerin içel Sıtma mücadele reisliğine müracaatları ilân olunur. (176) 4-8-12

ilan

İçel Defterdarlığından:

Hastane caddesinde kırtasiye deposunda şekerleme fabrikasına ait edevat pazarlık suretile satılığa çıkarılmıştır.

İsteklilerin Varidat kalemine müracaatları. (188) 9-12 14

ilan

İçel Tapu sicil muhafızlığından

Davutpe köyünün kırsız mevkiinde kâin olup şarkan Deveci Fatma tarlası garben bark ve bunun arkasında gökçeli veresesi tarlası, şimalen Musa tarlası cenuben Yahya Diri tarlası ile çevrili ve 13785 metre mürabbai bir parça tarla Mustafa oğlu Bayram Alinin senedsiz olarak tasarrufunda bulunduğu ve 340 senesinde ölmesiyle veraseti çocukları Ömer ve Hatice ve Teslimeye kaldığından bahsile bu kere namlarına teselli talep edilmektedir. Kaydı mevcut olmayan işbu gayri menkulün senetsiz tasarruf hükümlerine taban tasarruf sebepleri hakkında 30-3-941 tarihine müsadif pazar günü mahallinde memuru mahsumumuz tarafından tahkikat yapılacağından bu tarla hakkında bir elâkayı tasarrufiye iddiasında bulunanlar varsa tahkikat gününde mahallindeki memura veyahut bu müddet içinde Tapu sicil muhafızlığına mevcut vesaiklerle birlikte müracaatları bildirilir. (195)

Satılık ev

Yeni mahallede 60 nci sokakta önünde 128 metre arsası bulunan 2 odalı, hamamı, mutbahi, helâsi mevcut yeni yapılmış 20 No. lu ev satılıktır. Almak isteyenlerin mezkûr evde oturan sahibine müracaatları. [193] 1-2

Zayi diploma

Yenice ilkokulundan 16-5-934 tarihinde aldığım diplomamı kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Yenice köyünden Kaplanoğlu Hüseyin Hâris Serin

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 66-90

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR.

| Abone Şeraiti | Türkiye için | | Haric için | |
|---------------|--------------|------------|------------|------------|
| | Senelik | Altı aylık | Senelik | Altı aylık |
| | 1200 kuruş | 600 " | 2000 kuruş | 1000 " |
| | 300 " | 100 " | 500 " | Yoktur. |

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yurttaş;

T. Hava Kurumu-

na üye ol

Yeni Mersin Baştürümünde basılmıştır.